



PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT: Demitri's Classic Bloody Mary Mix

NWG ITEM #: 44000 **UNIT UPC:** 7-22782-82863-3

PACKAGING: 6/16oz PET **CASE CUBE:** 0.216

CASE DIMENSIONS: 8" x 5.5" x 8.5" **PALLET TI/HI:** 40 x 5

CODE DATE: Best by 2 years (MM/DD/YY)

SHELF LIFE: 2 Year

STORAGE: Refrigerate After Opening, 12 Month Shelf Life Once Opened.

**NOTE: The total shelf life is 2 Years, and we recommend refrigeration after opening.*

INGREDIENTS: Worcestershire Sauce (Distilled White Vinegar, Molasses, Sugar, Water, Salt, Onions, Anchovies, Garlic, Cloves, Tamarind Extract, Natural Flavorings, Chili Pepper Extracts), Spices, Chili Pepper Puree, Prepared Horseradish (Grated Horseradish Roots, White Distilled Vinegar, Soybean Oil, Citric Acid, Sugar), Lemon Juice Concentrate, Red Pepper Sauce, Celery Seed, Natural Flavoring, Xanthan Gum (a Natural Stabilizer).

ALLERGENS: Fish (Anchovies).

Revised 02/13/20

Northwest Gourmet Foods
Nutrition Label Report
Demitris Classic 16oz

Nutrition Facts	
64 servings per container	
Serving size	8 g
Amount per serving	
Calories	10
	% Daily Value *
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 2g	
Includes <1g Added Sugars	1%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 0.2mg	2%
Potassium 30mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	